
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН, 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ" МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 
E-mail:haliullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИННХКПП 1606001251\160601001 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 
E-mail:haliullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИННХКПП 1606001251\160601001 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 
« 11 » декабря 2017 г. №171 п. 2 

Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса рисунков и 
видеороликов «Буду бдительным на льду и на воде» среди учащихся 
дошкольных образовательных учреждений, учащихся 1-11 классов 

образовательных организаций». 

На основании приказа муниципального этапа республиканского 
конкурса рисунков и видеороликов «Буду бдительным на льду и на воде» 
среди учащихся дошкольных образовательных учреждений, учащихся 1-11 
классов образовательных организаций», проведен муниципальный тур 
данного конкурса. 

В связи с выше изложенным и на основании итогов жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призоьыг места и наградить дипломами 1,2,3 степени. 

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 
Младшая 
группа 
1-4 классы 

Видеоролики 1 Коллективная 
работа 1 «Г» класса. 

МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Хасанова А. А. 

Младшая 
группа 
1-4 классы 

Рисунок 1 Билалов руслан, 9 
лет 

МБО ДО «Дом 
детского 

творчества» 

Билалова Г.Ш. Младшая 
группа 
1-4 классы 

Рисунок 

2 Мингазов Ильмир, 
10 лет 

VfEpy «Чувашско-
Бродская СОШ» 

Шакиров И.А. 

Младшая 
группа 
1-4 классы 

Рисунок 

2 Новиков Святослав, 
10 лет 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская 
СОШ» 

Рыжкова E.J1. 

Младшая 
группа 
1-4 классы 

Рисунок 

2 Салахов Кльсаф,8 
лет 

БМАСОШ Буланкина О.П. 

Младшая 
группа 
1-4 классы 

Рисунок 

3 Ишматова Назира, 8 
лет 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская 
СОШ» 

Рябинина Т.В. 

Младшая 
группа 
1-4 классы 

Рисунок 

3 Шамсутдинов 
Адель 

МБОУ 
«Новосалманская 
СОШ» 

Юсупова Е.А. 

mailto:l@bk.ru
mailto:l@bk.ru


Средняя 
группа 
5-8 класс 
Старшая 
группа 
9-11 класс 

Рисунок 

Рисунок 

Тухватуллина 
Амиля, 7 лет 

Шафигуллина 
Алсина, 16 лет^ 
Габдуллина 
18 лет 

МБОУ 
«Юхмачинская 
ООШ» 

МБОУ «Чувашско-
Бродская СОШ» 

Дина, МБО ДО 
детского 
творчества» 

«Дом 

Шакиров И.А. 

Билалова 
Гульфия 
Шавкатовна 

А.А. Савинов 

N 


